בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 49326-04-19 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופטת בכירה יעל פרדלסקי
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ורד שעשע
נגד
פלוני
הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד חאלד סואלחי

גזר דין

- ביום 6.3.22 הורשע הנאשם בביצוע עבירה של חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), וזוכה מחמת הספק מביצוע עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
- בתמצית אציין, כי בטרם שמיעת הראיות הודיע ב"כ הנאשם, כי הנאשם מודה בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן למעט בסעיף 5 לעובדות, וכופר בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן.

באם הופקדו כספים במסגרת תיק זה ו/או במסגרת תיקים הקשורים לתיק זה, יעוברו הכספים בהסכמת הנאשם לטובת הפיצוי, בהעדר מניעה חוקית או החלטה אחרת.

פרטי המתלוננת יעוברו על ידי המאשימה, בתוך 14 יום למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי בתל אביב.

המזכירות תשלח עותק של גזר דין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ב, 21 יוני 2022, בנוכחות הצדדים.